Estado do Rio de Janeiro
EM

CÂMARA MUNICIPAL DE CA O .141

APhnROVADO
r"--=  DISCUSSÀO

3
I e,

REQUERIMENTO N°115/2012

Em, 23 de agosto de 2012.

REQUER URGÊNCIA NA COMISSÃO DE
REDAÇÃO FINAL PARA O PROJETO DE LEI N°
046/2012, M.E. N° 32/2012.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.
\ i 	-: 	is-  - 	----, ._ ----c-1 ,... 	- ---, 	'-i r.' '------------_-:„R

',1-',;,-- i v, -_.:- ,,,t, r.. ,. Os Vereadores que este subscrevem, em-conformidade com o Artigo 88,
alínea "c", do Regimento Interno, REQUEREM-a Douilà..MeJsa, na forma regimental,
URGÊNCIA na Comissão de Redação Final Para:O PrOjeto de Lei n° 046/2012,
oriundo da Mensagem EXa eecutiva  n° 32/2012. 	--...,,

; 	 1

/// 	Sala das `sões, 23 de ágbsto de 2012. _

7-, - 	 , .1

-' 1..

(
C, ‹j

f'  f l' k\ , \

( V ...: /. \ I

I

\ -
JUSTIFICATIVA:

O Projeto de Lei em referência "Estabelece as Diretrizes Orçamentárias para
o exercício financeiro de 2013."

A matéria se encontra fundamentada e tem amparo legal.
Nestes termos, solicitamos a sua apreciação em regime de urgência.